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TIEDOTE  4                       Vapaa  julkaistavaksi 
 
Eukonkantoon ilmoittautunut ennätysmäärä kisailijoita 14 maasta  
Suomalaisilla voitto puolustettavana  
 
Sonkajärven Eukonkannon MM – kisoihin on ilmoittautunut ennätyksellisen paljon kilpailijoita. 
Lähtöviivalle asettuu ainakin 49 paria ja ilmoittautumisaikaa vielä riittää. Osallistujia on 14 maasta 
ja joukossa uusiakin maita kuten Puola ja Venäjä. 
 
Suomalaisilla on voitto puolustettavana viime vuodelta. Tuolloin kisan voittoon päättyi 11 vuoden 
tauon jälkeen suomalaisjuhliin. Espoolainen Taisto Miettinen parinaan Kristiina Haapanen 
Helsingistä ottivat 0,5 sekunnin turvin voiton virolaisparista Alar Vooglasta ja Kristi Viltropista. 
  Taisto Miettinen on valmistautunut tämän vuoden kisaan huolella.  
 – Tavoitteena luonnollisesti uusia mestaruus ja toivottavasti saa pysyä kevään terveenä. Ohjelmaan 
juoksemisen ja saliharjoitusten lisäksi kuuluu myös itse eukonkannon harjoitteleminen, Miettinen 
kertoo. 
 Sonkajärveläissyntyinen Joni Juntunen uhkuu myös menohaluja ja mies on treenannut kisaan 
erityisvalmennuksessa. Juntunen voitti Leppävirran karsintakisan pari viikkoa sitten. Hän on 
harjoitellut valmentaja Jari Hemmilän ohjauksessa kisoihin. Menoa on voinut seurata talven aikana 
urheilukanavalla VO2 – ohjelmassa.  
 
Eukonkannon tapahtuma on kuitenkin leikkimielinen tapahtuma, jossa huumorilla on sijansa ja 
erikoisuus vetää puoleensa niin katsojia kuin toimittajia. Kiinnostus kisaa kohtaan kasvaa kaiken 
aikaa. Kansainvälisiä TV –ryhmiä on jo ilmoittanut tulostaan, joukossa mm. Saksan TV –ryhmä. 
 
Eukonkanto Oy:n toimitusjohtaja Eero Pitkäsen mukaan MM – kisoihin järjestettiin ennätysmäärä 
karsintakisoja ainakin viidessä maassa. Järjestelyt ovat Pitkäsen mukaan loppusuoralla ja 
Sonkajärvellä toivotaan vain hyvää säätä, mikä luo kuitenkin onnistumisen eväät tapahtumalle.   
 
Suomalaisten perheiden ja kansan hyvinvoinnista huolta pitävän Marttaliiton toiminnanjohtaja 
Marianne Heikkilä saapuu avaaman tapahtuman ja pitää luennon. Paikalla on myös Pää pyörällä 
Eurooppaan Markku Mutanen, joka seuraa kisojen kulkua. Lisäksi eurokansanedustaja Riika 
Manner tulee avaamaan lauantaina Eukonkannon tapahtuman. 
 
YHTEYDET: 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Eukonkanto toimisto,  yhteydet Eero Pitkänen, Sonkajärven kunta, kulttuuritoimisto puh. 017- 
2727 104, fax 017-2727 106. Gsm: 040- 7766 263. Email: eukonkanto(at)sonkajarvi.fi  internet: 
http://www.eukonkanto.fi. (uusi sivu 1.7. avattu) 
Kaikki haastattelut: Yrittäjät pj Veikko Tervonen puh. +358440278110 (mm. 
yhteistyökumppanit, kansainväliset haastattelut). v.tervonen(at)dnainternet.net 
Tiedottaja MM –kisan aikana ainoastaan Hannu Keränen 044-7408123. hannu.keranen(at)meili.fi 
 
 
MEDIA: Mediakeskus palvelee teitä pe 2.7 klo 12-19 ja la 3.7 klo 10-19. Keskuksessa tausta-
aineistoa, tarjoilu ja kuvausluvat kisapaikalle. 
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